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AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Negociado: Personal.

ANUNCIO

La  Segunda  Tenencia  de  Alcaldía,  por  delegación  de  la  Alcaldía-
Presidencia,  ha dictado el  Decreto 1863/2014,  de 29 de septiembre,  que a
continuación se transcribe:

“DECRETO DECLARANDO APROBADA LA LISTA DEFINITIVA DE
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS,  AUTOBAREMACIÓN,  COMPOSICIÓN DE LA
COMISIÓN DE SELECCIÓN, Y LUGAR, FECHA Y HORA DE CELEBRACIÓN
DE  LA  FASE  DE  OPOSICIÓN  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA
CONTRATACIÓN  LABORAL  TEMPORAL  DE  UN  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, PARA EL NEGOCIADO DE INTERVENCIÓN, SERVICIO
PÚBLICO ESENCIAL, POR OBRA O SERVICIO DETERMINADO, PARA LA
PUESTA EN MARCHA, EJECUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO
2015.-

Expirado el plazo de subsanación de solicitudes para tomar parte en la
convocatoria para la contratación laboral temporal de un Auxiliar Administrativo,
para  el  Negociado  de  Intervención,  Servicio  Público  Esencial,  por  obra  o
servicio determinado,  para la  puesta en marcha,  ejecución y liquidación del
Presupuesto 2015.

Y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que rigen
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos:

Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

30981229E Alcaide Fernández Sergio

31000183R Algarrada Ruíz Ana Belén

77591281E Almenara González Eva María

80159018Q Amador Torres Silvia

45737101Z Atalaya Pavón Carmen María

80159126D Barraza Fuentes Francisca

30960791P Becerra Sánchez Jesús  

77809226L Belmonte López Carmen María
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D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

52562540L Blázquez López Cristina  

30825096J Boda Suárez Marta

80163237A Caamaño Ruiz Mª del Camen

80146263A Cáceres Martínez Juan Antonio

80150762V Calabría Ramírez Isabel María

80145907S Caro Caro de la Barrera María Dolores

28777323E Caro González Serna María

30975702S Caro Montero Salvador

30971911L Caro Pérez María Luisa

80135514H Caro de la Barrera Velasco Ana Belén

80153037S De Heras Domínguez Montserrat

30956127J Díaz Godoy Belén

30473489F Domínguez Peso Francisco Javier

14636967C Dugo García Taila

28646030J Gallego Fernández Manuela María

30506944C García Ortíz Mónica

30997505Z García Ramírez Raquel

80145682C García Domínguez Mª Carmen

80151678J González Aguilar Antonio

45744889M González Balléster Javier

30526245R González Nacarino Yolanda Margar.

80145956H González Ruíz Purificación

30819950L Guanche Godoy Sonia María

47201278B Hermoso Martín Magdalena

14617754N Losada Reyes Jéssica

15404521H Losada Lucena Lucía

30502755V Luque Moreno Francisco José

30812160A Maraver López Elvira

30818248L Méndez Rosa Antonio Luis

80157883P Molina Almenara Samanta

47206696R Molina Ruger Alejandro

30790322S Montero Montilla Piedad
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D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

80145722Z Moreno Atalaya Sonia

30808188X Navarro Miranda Manuela

80135218K Nieto Expósito María José

14635028J Oliva Muñoz Mónica

80157923W Ortiz Alfaro Jacinto

30530375Z Palma Cuevas Manuel

31004568Q Pérez López Antonio

15404182R Peso Algarrada Vanesa María

14615836A Ramírez Vacas Sonia María

30516383Y Rodríguez Jiménez Trinidad

80146267F Rojas Macarro Cristina  

30943898C Rosales Arenillas Mª Carmen

80152915P Ruiz González Francisco Javier

80151742P Santos Tellez María del Pilar

45735391Y Simón Caro Ángela María

15402644G Úbeda Zafra Beatriz del Valle

80151703S Vaquero Venteo Cristina  

Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa de
Exclusión

44364661F Alcaide Castillo Manuel 1-2

80135536V Fernández Carmona Inmaculada 2

30988998V Gallardo De la Torre Noelia 1-2

45745205E Panadero Mohedano María Dolores 1-2

30981337S Romero Cano Mª del Mar 1-2

15404608J Sánchez Herrera Noelia 1-2

Causas de exclusión:

1.- No presenta fotocopia compulsada del D.N.I.
2.- No presenta fotocopia compulsada de la titulación exigida.

SEGUNDO.- La puntuación de la autobaremación, que a continuación se
transcribe,  tiene  la  calificación  de  provisional.  La  Comisión  de  Selección
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procederá  a  la  verificación  de  la  autobaremación  presentada  por  aquellos
aspirantes que hayan superado los ejercicios de la fase de oposición.

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos

30981229E Alcaide Fernández Sergio 15,00

31000183R Algarrada Ruíz Ana Belén 4,60

77591281E Almenara González Eva María 24,00

80159018Q Amador Torres Silvia 13,18

45737101Z Atalaya Pavón Carmen María 13,60

80159126D Barraza Fuentes Francisca S.A.

30960791P Becerra Sánchez Jesús  13,70

77809226L Belmonte López Carmen María 13,40

52562540L Blázquez López Cristina  17,80

30825096J Boda Suárez Marta S.A.

80163237A Caamaño Ruiz Mª del Camen S.A.

80146263A Cáceres Martínez Juan Antonio 14,60

80150762V Calabría Ramírez Isabel María S.A.

80145907S Caro Caro de la Barrera María Dolores 26,80

28777323E Caro González Serna María 5,00

30975702S Caro Montero Salvador 5,00

30971911L Caro Pérez María Luisa 4,38

80135514H Caro de la Barrera Velasco Ana Belén 24,60

80153037S De Heras Domínguez Montserrat 16,70

30956127J Díaz Godoy Belén 18,50

30473489F Domínguez Peso Francisco Javier 17,78

14636967C Dugo García Taila 21,90

28646030J Gallego Fernández Manuela María 20,40

30506944C García Ortíz Mónica 23,20

30997505Z García Ramírez Raquel S.A.

80145682C García Domínguez Mª Carmen 24,68

80151678J González Aguilar Antonio 15,00

45744889M González Balléster Javier S.A.

30526245R González Nacarino Yolanda Margar. S.A.

80145956H González Ruíz Purificación 22,44
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D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos

30819950L Guanche Godoy Sonia María 39,60

47201278B Hermoso Martín Magdalena 64,00

15404521H Losada Lucena Lucía S.A.

14617754N Losada Reyes Jéssica S.A.

30502755V Luque Moreno Francisco José 19,80

30812160A Maraver López Elvira S.A.

30818248L Méndez Rosa Antonio Luis 15,60

80157883P Molina Almenara Samanta S.A.

47206696R Molina Ruger Alejandro S.A.

30790322S Montero Montilla Piedad 40,00

80145722Z Moreno Atalaya Sonia 27,30

30808188X Navarro Miranda Manuela 27,10

80135218K Nieto Expósito María José 26,95

14635028J Oliva Muñoz Mónica 14,34

80157923W Ortiz Alfaro Jacinto S.A.

30530375Z Palma Cuevas Manuel 40,00

31004568Q Pérez López Antonio 7,00

15404182R Peso Algarrada Vanesa María 14,28

14615836A Ramírez Vacas Sonia María S.A.

30516383Y Rodríguez Jiménez Trinidad 20,00

80146267F Rojas Macarro Cristina  20,80

30943898C Rosales Arenillas Mª Carmen S.A.

80152915P Ruiz González Francisco Javier 6,20

80151742P Santos Tellez María del Pilar S.A.

45735391Y Simón Caro Ángela María 5,42

15402644G Úbeda Zafra Beatriz del Valle 15,88

80151703S Vaquero Venteo Cristina  5,60
S.A.: sin autobaremar.

TERCERO.-  Declarar  la  siguiente  composición  de  la  Comisión  de
Selección:

Presidenta  titular:  Dª  María  Victoria  Gómez  Muñoz,  Interventora  de
Fondos.
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Presidenta suplente: Dª María Reyes Ruiz García, Asesora Jurídica de
Urbanismo.

Vocal 1 titular: Dª María Auxiliadora Copé Ortiz, Secretaria General.
Vocal 1 suplente: Dª Rafaela Sánchez Fernández, Graduada Social.
Vocal 2 titular: Dª Adolfina Uceda González, Administrativa de Tesorería.
Vocal  2  suplente:   Dª  María  Belén  Fuentes  Almenara,  Auxiliar

Administrativa de Tesorería.
Vocal 3 titular: D. José Martín León, Técnico Especialista en Protección

Civil.
Vocal 3 suplente: D. Alonso Santiago Montero, Técnico de Turismo.
Vocal  4 titular:  D.  Ángel  Francisco Peso Mena,  Técnico de Recursos

Humanos.
Vocal  4  suplente:  D.  Manuel  Palomero  Morales,  Ingeniero  de  la

Edificación.
Secretaria titular: Dª María Belén Mayén Higueras, Técnica Auxiliar del

Negociado de Personal.
Secretaria suplente: Dª María Isabel Raimundo Aguilera, Administrativa.

CUARTO.-  Convocar  a  la  Comisión  de  Selección  para  el  día  9 de
octubre  de  2014,  a  las  9,00  horas,  en  la  Sala  de  Comisiones  del  Iltre.
Ayuntamiento de Palma del Río.

QUINTO.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del
primer ejercicio de la fase de oposición para el día 9 de octubre de 2014, a las
17'00 horas, en las dependencias de la Delegación Municipal  de Desarrollo
Local del Ayuntamiento de Palma del Río, sitas en Avda. Félix Rodríguez de la
Fuente, s/n.

SEXTO.-  Publicar  el  presente  decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios
Electrónico del Ayuntamiento de Palma del Río. Así mismo, publicar el presente
decreto en el Tablón de Información General ubicado en las dependencias del
Ayuntamiento de Palma del  Río, sitas en Plaza de Andalucía nº  1,  y  en la
página web del Ayuntamiento.”

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base
cuarta de la convocatoria para la contratación laboral temporal de un Auxiliar
Administrativo, para el Negociado de Intervención, Servicio Público Esencial,
por  obra  o  servicio  determinado,  para  la  puesta  en  marcha,  ejecución  y
liquidación del Presupuesto 2015.
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